



**DIGISOL ZONA NORTE**

R. ARACATI, 2671 ZONA NORTE NATAL - RN

FONE/FAX: CNPJ: 33.324.680/0001-58 INSCRIÇÃO: 205198872

EMISSAO: 10/03/2020 HORA: 15:37:10 USUARIO: LUANNY

CLIENTE : PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

ENDEREÇO: AV JUVENAL LAMARTINE, 33 CENTRO

CNPJ: 08.365.900/0001-44 CID/UF: RN

COD:	DESCRIÇÃO:	UN	QUANT	UNIT	TOTAL
433	HD 1,0 TB - L	UN	2	335,0	670,00
1004	CAM 30M AHD 2.8	UN	20	80,0	1.600,0
1157	CABO CFTV 100M DBL	UN	1	110,0	110,00
1171	FONTE 12V 05A C/ RAB	UN	3	35,00	105,00
1209	DVR 8CH HB TECH 1080	UN	1	621,00	621,00
1000	CABO LAN P/ CFTV	UN	3	273,00	819,00
1204	CONECTOR VIDEO BALUN	UN	20	19,75	395,00

TOTAL: 4.320,00

OBS: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FORAMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO R\$ 4.320,00

VALIDADE : 08/06/2020 VENDEDOR: LUANNY

  
Fernando Ferreira da Silva  
CPF 071.946.734-95

# ALIANÇA- RN

ALIANÇA COMERCIO ATAC. DE ELETRONICOS EIRELI-ME - CNPJ: 20.353.277/0001-05

Rua Coronel José Guimarães 103 - LAGOA NOVA - NATAL/RN

Telefone(s): (84) 2010-8640 (84) 2010-8640

ORÇAMENTO

Fls. \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

Número : 10851

Data : 10/03/2020

Página : 1 de 1

Proposta de venda de câmeras de segurança  
Nome: prefeitura Municipal de Monte Alegre RN  
Cidade: Monte Alegre RN

Item	Descrição	valor Unit.	Total
01-	20- CAMERAS 30M HD 2.8 MM HB	85,00	1.700,00
02-	20- CONECTORES BALUM	21,00	420,00
03-	01- DVR 8 CANAIS HD HBTECH	655,00	655,00
04-	01- CAIXA DE CABO CFTV 100MTS	115,00	115,00
05-	03- FONTE 12V 05 COM RABICHO	38,00	114,00
06-	03 - CABO LAN P CFTV 300M	285,00	855,00
07-	02- HD 1 TB - L	345,00	690,00
	VALOR TOTAL EM DINHEIRO	4.549,00	

OBSERVAÇÃO: ADMINISTRAÇÃO.

  
Fernando Ferreira da Silva  
CPF 071.946.734-95



Nº documento: 0000010983  
Cliente: 1280 - PREFEITURA M DE MONTE  
ALEGRE RN

Telefone: ( 84)3276-4000 Celular: ( ) -  
Endereço: AV JUVENAL LAMARTINE 33 MONTE - MONTE ALEGRE/RN - CEP 59182-000  
Data: 10/03/2020 13:45:00 Ponto: 1 Vendedor: 9 - BARBARA HELLEN

Item	Código	Descrição	Observação	Local	Qtde.	Preço	Desc.	Total
* 001	001048	FONTE 12 V 05 A C RABICHO	7898955726099		3,00	39,00		117,00
* 002	001153	HD 1, TB - L	7899815420317		2,00	340,00		680,0
003	001350	CAMERA 30M HD BULLET 2,8 MM HB	1000138000015		20,00	85,00		1.700,00
004	001065	CABO P CFTV BOBINA 100 MT BRANCO	7899815478714		1,00	115,00		115,00
005	000059	CONECTOR BALUN 5	2102		20,00	25,00		500,00
006	001241	DVR 8 CANAIS HD HDTV	FCP4MBR		1,00	630,00		630,00
007	000585	CABO LAN P/CFTV			3,00	315,00		945,00

Total bruto: 4.687,00  
Desconto: 0,00% 0,00

Quantidade de produtos: 07 , 48 UNI

Assinatura do cliente

Observações  
ADMINISTRAÇÃO

É vedada a autenticação deste documento

  
Fernando Ferreira da Silva  
CPF 071.946.734-95